
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 26.novembrī  Nr. 644 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2018.gada 23.augusta lēmumā Nr.401 “Par 

Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 5.1.1. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Lielupes radīto plūdu un 

krasta erozijas risku apdraudējumu 

novēršanas pasākumi Dubultos-Majoros-

Dzintaros” īstenošanu” 

(protokols Nr.21, 9.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, un 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 9.augusta noteikumiem 

Nr.519 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.1.1.specifiskā atbalsta 

mērķa “Novērst plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu pilsētu teritorijās” projektu 

iesniegumu otrās un trešās atlases kārtas īstenošanas noteikumi”, 2018.gada 5.septembra 

Vienošanas par Eiropas Savienības fonda projekta “Lielupes radīto plūdu un krasta 

erozijas risku apdraudējumu novēršanas pasākumi Dubultos-Majoros-Dzintaros” 

īstenošanu Nr.5.1.1.0/17/I/008/1.2-16.6/1085 (turpmāk – Vienošanās), kas noslēgta starp 

Jūrmalas pilsētas domi un Centrālo finanšu un līgumu aģentūru, reģistrācijas numurs 

90000812928, 2020.gada 16.jūnijā Dome elektronisko iepirkumu sistēmā izsludināja 

iepirkumu ID Nr.JPD2020/67 “Lielupes krasta nostiprinājuma izbūve posmā no Rīgas 

ielas līdz Plūdu ielai un krasta stiprinājumam pieguļošās Lejas ielas pārbūve posmā no 

Ormaņu ielas līdz Plūdu ielai, Jūrmalā” plānojot nolikumā noteiktos būvdarbus 12 

(divpadsmit) mēnešus. Uz 2020.gada 12.novembri lēmums par iepirkuma rezultātiem vēl 

nav pieņemts, kā rezultātā pamatojoties uz 2014.gada 16.decembra Ministru kabineta 

noteikumu Nr.784 “Kārtība, kādā Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 

vadībā iesaistītās institūcijas nodrošina plānošanas dokumentu sagatavošanu un šo fondu 

ieviešanu 2014.–2020.gada plānošanas periodā” 51.1 punktu tiek pagarināts projekta 

darbības laiks par 6 (sešiem) mēnešiem līdz 2022.gada 3.jūnijam. 

Atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 “Par 

Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas 

kārtību Jūrmalas pašvaldībā” 8.punktā noteiktajam, Jūrmalas pilsētas dome nolemj:  

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 23.augusta lēmumā Nr.401 “Par Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.1.1.specifiskā atbalsta mērķa projekta 



 

2 

 

“Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu novēršanas pasākumi 

Dubultos-Majoros-Dzintaros” īstenošanu” (turpmāk - Lēmums) šādus grozījumus: 

1. Izteikt Lēmuma 4.punktu šādā redakcijā: 

“4. Noteikt projekta darbību īstenošanas laiku no 2016.gada 1.novembra līdz 

2022.gada 3.jūnijam (67 (sešdesmit septiņi) mēneši), tai skaitā:  

4.1. projekta darbību, kas veiktas pirms projekta iesnieguma apstiprināšanas un 

projekta īstenošanas uzsākšanas, īstenošanas laiks no 2016.gada 1.novembra 

līdz 2018.gada 3.septembrim (22 (divdesmit divi) mēneši);  

4.2. projekta darbību, kas tiks veiktas pēc projekta iesnieguma apstiprināšanas un 

projekta īstenošanas uzsākšanas, īstenošanas laiks no 2018.gada 4.septembra 

līdz 2022.gada 3.jūnijam (45 (četrdesmit pieci) mēneši).”. 

2. Izteikt Lēmuma 6.punktu šādā redakcijā: 

“6.Projekta īstenošanai nepieciešamo finansējumu nodrošināt šādi: 

6.1. līdzfinansējums 5.1.2.2.apakšpunktā noteikto projekta attiecināmo izmaksu 

segšanai, kas ieguldīts projekta īstenošanai nepieciešamās tehniskās 

dokumentācijas, tai skaitā būvprojektu izstrādei ir 15 183.81 EUR 

(piecpadsmit tūkstoši viens simts astoņdesmit trīs euro un 81 cents), finansēts 

no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2017.-2018.gada budžeta, tai skaitā 

2017.gadā sedzot 11 122.13 EUR (vienpadsmit tūkstoši viens simts divdesmit 

divi euro un 13 centi) un 2018.gadā – 4 061.68 (četri tūkstoši sešdesmit viens 

euro un 68 centi); 

6.2. līdzfinansējums 5.1.2.2.apakšpunktā noteikto projekta attiecināmo izmaksu 

segšanai jeb 1 475.25 EUR (viens tūkstotis četri simti septiņdesmit pieci euro 

un 25 centi), atbilstoši projekta finansēšanas plānam finansēts no Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2020. gada budžeta; 

6.3. līdzfinansējums 5.1.2.2.apakšpunktā noteikto projekta attiecināmo izmaksu 

segšanai jeb 1 182 905.50 EUR (viens miljons viens simts astoņdesmit divi 

tūkstoši deviņi simti pieci euro un 50 centi), atbilstoši projekta finansēšanas 

plānam finansēt no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2021. un 2022.gada budžeta, 

tajā skaitā piesaistot aizņēmumu; 

6.4. finansējums 5.2.punktā noteikto neattiecināmo izmaksu segšanai 16 192.28 

EUR (sešpadsmit tūkstoši  viens simts deviņdesmit divi euro un 28 centi) 

finansēts no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2019. un 2020.gada budžeta; 

6.5. finansējumu 5.2.punktā noteikto neattiecināmo izmaksu segšanai 223 187.39 

EUR (divi simti divdesmit trīs tūkstoši viens simts astoņdesmit septiņi euro un 

39 centi) finansēt no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2021. un 2022.gada 

budžeta; 

6.6. priekšfinansējumu, 10% apmērā no 5.1.1.apakšpunktā un 5.1.2.1.apakšpunktā 

noteiktās summas jeb 344 168.75 EUR (trīs simti četrdesmit četri tūkstoši 

viens simts sešdesmit astoņi euro un 75 centi), atbilstoši projekta finansēšanas 

plānam, finansēt no Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžeta, tajā skaitā 

piesaistot aizņēmumu, atbilstoši Ministru kabineta 2015.gada 17.marta 

noteikumu Nr.130 “Noteikumi par valsts budžeta līdzekļu plānošanu Eiropas 

Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda projektu īstenošanai un 

maksājumu veikšanu 2014.-2020.gada plānošanas periodā” 19.panta 

nosacījumiem: 

6.6.1. 2017.gadā apgūstot 31 903.52 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis deviņi 

simti trīs euro un 52 centi); 



 

3 

 

6.6.2. 2018.gadā apgūstot 11 650.82 EUR (vienpadsmit tūkstoši seši simti 

piecdesmit euro un 82 centi);  

6.6.3. 2022.gadā plānojot apgūt 300 614.41 EUR (trīs simti tūkstoši seši simti 

četrpadsmit euro un 41 cents).”. 

3. Aizstāt Lēmuma pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

 

 


